



Haberler > Haşmet Babaoğlu > Sulandırmayın, bir terör örgütünden söz ediyoruz!

26 Ağustos 2016, Cuma

HAŞMET BABAOĞLU

Sulandırmayın, bir terör örgütünden söz ediyoruz!



Bazen şüpheye kapılıyorum...

Hani FETÖ deyip duruyoruz da, tam olarak bir terör örgütünden bahsettiğimizi acaba unutmuyor muyuz diye?

FETÖCÜ denilince bir teröristten veya bir teröriste yardım ve yataklık edenlerden söz ettiğimizi hâlâ anlayamadık mı diye?

Çünkü **kamuoyunu oyalama, uyutma, yönlendirme, yönetme, evirme, çevirme taktikleri** öyle gelişti, öyle hinleşti ki...

Sonra durup baktığımızda...

Magazinin orta yerinde debelenip durduğumuzu fark ettiğimizde geç oluyor.

Kimse kusuruma bakmasın...

Hakan Şükür'ün dün sosyal medya yoluyla çark etmiş gibi mesajlar verişini de bir tür "**dikkat dağıtma operasyonu**" olarak değerlendiriyorum.

Ne yani?

Şimdi oturacak [Hakan Şükür](#) "**kalbini kırdıklarından özür dilemiş, helallik istemiş**" konusunu mu konuşacağız?

Bir kısım medya bunları konuşmamızı istiyor sanki!

Unuttunuz belki...

[Hakan Şükür](#), **16 Aralık 2013'te** AK Parti milletvekilliğinden istifa etmiş biri.

Bugün yazarı Nuh Gönültaş'ın bu istifa üzerine "**Şükür'ün istifası attığı en güzel goldür**" diye tvit attığını hatırlarım.

Ertesi gün 17/25 Aralık darbe girişimleri başlatıldı.

Evet ya o da darbe girişimiydi.

Tıpkı 15 Temmuz gibi.

Aslında daha o [zaman](#) Şükür'e hesap sormak gerekirdi, hesabın bugüne kalması problem!

Bir gerçeği kafamıza sokalım artık.

15 Temmuz şehitlerimizin yüzü suyu hürmetine karara bağlayalım ve bilelim ki, karşımızda bir "cemaat" falan yok.

Ahtapot gibi her yere kollarını uzatmış **bir terör örgütü** var.

Dünyanın eşini benzerini görmediği; **istihbaratı, güvenlikçisi, medyası ve tetikçi katilleri olan acımasız bir terör örgütü...**

O yüzden meseleyi sulandırmak affedilecek iş değil!

15 Temmuz'dan sonra bile "**ama öyle mi, böyle mi**" diye tartışıyor olmak da ya maksatludur ya da aptallıktır.

(**NOT:** Bu örgütün çok kirlî bir geçmişi var. Birçok cinayette parmakları var.

Üstleri örtülmeye çalışılmış, karartılmış pek çok pislik. Meraklısına, hatta herkese tavsiyemdir; fetogerçekleri.com sitesinden bu geçmişe dair bilgiler okunmalı. O zaman 15 Temmuz'u da daha berrak bir zihinle kavırıyorsunuz.)

AYNA

İki kişi boşuna zahmet çekmiştir. Birincisi kazanıp da hayrını görmeyen, ikincisi ilim öğrenip onunla amel etmeyen. **ŞİRAZLI SADİ**

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Coğrafya (25.8.2016)**
- > **Biraz tarih... Tezgâhçı Avrupa, cuntacı devlet büyükleri, vs... (23.8.2016)**
- > **Ne yapsanız kaçıışı yok! Bittiniz! (22.8.2016)**

SABAH

